



राष्ट्रीय इस्पात निगम लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
Rashtriya Ispat Nigam Limited
(A Government of India Undertaking)
CIN No. U27109AP1982GOI003404



Date 10.05.2022

REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 25.04.2022 FILED BY HARISH, REGD. NO. RINLT/R/E/22/00090

Query No.1:

When will the results for the post of Management Trainee (Tech) against Rect. Advt.No.01/2020 will be released.

Reply to query No.1:

The date of declaration of final results against Rect. Advt.No.01/2020 is not decided.

Query No.2:

Is the Rect.Advt.No.01/2020 for the post of Management Trainee (Tech) still active?

Reply to Query No. 2:

Yes.

Query No.3:

What is the status of RINL privatization?

Reply to Query No. 3:

Such information is not maintained in RINL and hence cannot be furnished.

The above information is furnished to the best of my knowledge and ability.

In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with Clause no. 7(8) of RTI Act-2005, you may do so to the Appellate Authority designated by VSP within a period of thirty days.

Appellate Authority

Sri F. K. Lakra
CGM (TA)
Room No.16, 1st Floor,
Town Admn Deptt,
RINL/Visakhapatnam Steel Plant,
Visakhapatnam-530032.

हिरैन्द्र

HM Sehgal
DGM (Adm.)-HOD & CPIO
General Administration Department
RINL/Visakhapatnam Steel Plant



Please send your reply to:

Phones : +91 891 -
TelFax : +91 891 -
E-mail :

विशाखपट्टणम इस्पात संयंत्र, विशाखपट्टणम-530031

Visakhapatnam Steel Plant, Visakhapatnam - 530 031

Regd. Office : Visakhapatnam Steel Project, Administrative Building, Visakhapatnam - 530 031, INDIA.

पंजीकृत कार्यालय : विशाखपट्टणम इस्पात परियोजना, प्रशासनिक भवन, विशाखपट्टणम-530031, भारत